Possessio Barbusz 

Cenisius dictae eiusdem possessionis Barbusz cltatus, iuratus, examinatus, fa
tetur: 2. Nobis pro universa decima, excepta decima ovium ex foeno, iniunxit 
illustrissimi domini Galatin frater ducatos numero 100, quibus illatis, dominus 
Andreas Literati a nobis occupavit quos vicissim idem frater dicti domini Galatin 
ab eodem Andrea Literati recuperavit. Ovium autem decimam administravimus 
dieto domino Galatin. 4. Singulae personae pro potkovina singulos exoptant zlotto
nes quotienscunque cum literis ad nos veniunt. 
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Possessio Birdgia 

Juratus possessionis eiusdem Birdgia citatus, iuratus, examinatus, fatetur: 
2. Scio, non recte ă nobis exegisse decimas, eosdem camera!istas anno enim 1698 
ducatos numero 288 exegerunt quantis non tenebamur, hoc ipsum veritate expostu
lante iurisque ordine, ut veniem in pagum, rescivisset quis quantinam debeant et 
sic tandem vei in pecunia vei in natura exegisset. Verum ipsi in pagum Recsicsa, 
vocato cenisio nostro, terrefuerunt et sic tandem expostularunt ab ipso tantum 
pro universa decima. 4. Patkovina plurimum nos aggravant, iam ab anno autem 
non tantum expostularunt, veri;:n modo num unum vero duos zlottones expostu
lant, secundum id quanti ipsi ad nos mittuntur ad dominorum cameralistarum 
postulatum. 

Possessio Gataja 

Juratus dictae possessionis eiusdem Gataia citatus, iuratus, examinatus, fate
tur: Ad I. Nihil. 2. Scio quod non iuste a nobis exegerunt decimas, enim vero 
hoc esset iustum et aequum, si omnium decimam occupassent. Ac ipsi nobis iniun
xerunt ducatos numero 230, frumenti videlicet et pecorum Caransebesini, in domo 
seu hospitio domini praefecti, uti refert cenisius noster, qui etiam integram 230 
ducatorum summam homines nostri intulerunt. Ad 3. et 4. Nihil. 

Possessio Ravna 

Cenisius dictae eiusdem possessionis Ravnae citatus, iuratus, examinatus, fa
tetur: 1. Scio pro certo, quod dominus Christian iam annus praeteritus secundus 
Caransebesini inquisiverit ipsemet contra et adversus dictum dominum Petrum 
Macskasi, super eo, quidnam ab aliquo iniuste expostulaverit. 

Possessio Zorlencz 

Judex . pagi Zorlencz cum adiuncto sibi .jurato incola citatus, iuratus, exami
natus, fatetur: 2. Anno 1698 scimus revera dominum Andream Literati, camera
listam Caransebesiensem, decimam hoc modo instituisse: triticl cubulos numero 25 
et tritici turcici cubulos pariter 25, 10 sues saginatos, reliquas autem decimas do
mino terrestri, nempe Sigismundo Simon administravimus. 4. Potkovinam etiam si 
quovis die mitterentur milites semper pro singulis personis singulos exigunt 
zlottones. 

Die vero 12. mensis Januarii sequentium testium fassiones recepimus hoc 
ordine: 

Possessio Zavoj 

Cenisius eiusdem possessionis Zavoi citatus, iuratus, examinatus fatetur: 
1. Anno 1698 pro universa decima, excepta ovium decima, dominus Dalmata ex
postulavit a nobis ducatos 3, pro ovium decima vero ducatos 6 vei vero 9, super 
quo audivi multum plorasse et conquestos fuisse homines, dicendo non debebamus 
tanti. 4. Potkovina nimium aggravamur ab hominibus a dominis cameralistae ad 
nos transmitti solitis, etenim etiam si decern ad nos vicibus venire uno eodemque 
die singulis singulos debemus expendere zlotones, quod nunquam hactenus erat 
ex usu. 
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Possessio Glimboka 

Cenisius eiusdem dictae possessionis Glimboka cum adiuncto sibi iurato in
cola citatus, iuratus, examinatus, fatetur: 2. Anno 1698 pro universa decima solvi
mus 4 ducatos domino Dalmata. 4. Potkovinam nimium aggravamur â servis aliisque 
militibus â dominis cameralistis ad n0s transmissis, coacti semper quoties ad nos 
veniunt pro singulis personis aut singulos zlotones aut vero singulos vel tiam binos 
horgos expendere denarios 68. 

Possessio Tikvan 

Cenisius eiusdem pagi Tikvan citatus, iuratus, examinatus, fatetur: 2. Anno 
1698 pro decima tritici dedimus tritici cubulos 80, pro reliquis autem decimis in 
universim ducatos 40. 4. Quott sunt qui ad· nos exmittuntur â dominis cameralistis 
omnibus ipsis nune singulos, nune binos etiam debemus expendere zlotones. 

Possessio Rekitova 

Cenisius eiusdem (possessionis) Rakitova citatus, iuratus, examinatus, fate
tur: 2. Anno 1698 Altehominatae Suae Maiestati cameralistae Caransebesienses cu
rando invocari nos, pro universa decima convenimus dare ducatos numero 25. 
4. Potkovinam semper â nobis exigunt quotiescunque ad nos mittuntur homines 
â cameralistis. 

Possessio Obresia 

Juratus dictae possessionis Obresia adiunctis sibi incolis quinque citatus, iu
ratus, examinatus, fatetur: Scimus, hoc dixisse dominus Christian, ego sum missus 

. ab Excelsa Camera, iam dehinc meum erit disponere in hoc comitatu, non vero 
domini Petri Macskasi;„praeterea quotienscunque â domino Christian vel ă domi
nis cameralistis mittuntur ad nos aliqui, semper singulis vei singulos vei binos 
aut ternos etiam debemus eis expendere zlottonem. 

Possessio Suppa 

Incolae seu inhabifatores duo eiusdem dictae possessionis Suppa citati, iurati, 
examinati, fatentur: I. Scimus, anno praedicto 1698 dominum Christian inquisivisse 
cum suo scriba Andrea Literati contra et adversus spectabilem dominum Petrum 
Macskasi de et super eo, quidnam ab oliquo~ extorserit. Scimus, hoc ipsum etiam, 
quod duos homines nostros ideo curavit incaptivandos, quod fateri noluerint te
nuitque in domo vigiliarum in detentione. 4. Scimus, hoc etiam dixisse dominus 
Christian, non habet dispositionem iam ullam dominus Petrus Macskasi in hoc 
comita tu. 

Possessio Forotik 

Cenisius eiusdem pagi Faratik citatus, iuratus, examinatus, fatetur: Ad 4-tum: 
Quotiescunque dominorum cameralistarum homines ad nos mittuntur aut mandatis 
aut dispositionibus aliquibus, singuli singulos exposcunt zlotones. 
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Possessio Sosdgia 

Juratus dictae eiusdem possessionis Sosdgia cum adiunctis sibi duobus adhunc 
.incolis citatus, iuratus, examinatus, fatetur: Ad 2-dum: Anna 1698 administravi
mus pro universa decima cubulos tritici 60 et ducatos 16 in manus domini prae
fecti. 4. Potkovinam etiam si decern vicibus uno die ad nos venirent semper exi
gunt â nobis nune amplius, nune minus. 

Die autem 13. Januarii sequentium testium fassiones recepimus hoc ordine: 

Possessio Kircsma 

Cenisius dictae eiusdem possessionis Kircsma cum adiuncto sibi iurato incola 
citatus, iuratus, examinatus, fatetur: 1. Audivimus, quod dominum Christian iam 
annus agitur secundus inquisiverit adversus dominum Petrum Macskasi super eo, 
quid expostulavit iniuste in comitatu Zeoreniensi. 4. Potkovinam nimis stricte exi
gunt â nobis homines ă dominis cameralistis ad nos exmisi, pro singulis enim 
itineribus singulos zlotones vel etiam interdum amplius. 

Possessio Mutnyik Ohaba 

Juratus dictae eiusdem possessionis cum adiuncto sibi uno incola citatus, iu
ratus, examinatus, fatetur: 1. Nihil. 2. Anno 1698 pro universa decima solvimus 
ducatos 5 domino praefecto, quam-quam dominus noster terrestris universas deci
mas nobis concesserit. 3. Nihil. 4. Potkovina nimium aggravamur quotiescunque 
enim exmittuntur ad nos â dominis cameralistis homines, pro singulis singulis 
zlottones vel singulos horgos x. 34 aut peronum paria expendere debemus singula. 

Possessio Pestere 

Judex dictae possessionis Pestere cum adiuncto sibi altera incola citatus, iu
ratus, examinatus, fatetur: 1. Audivimus â quodam incola nostro, quod dum ca
meralistae Caransebesini inquisivissent contra dominum Petrum Macskasi, ipsum 
fateri no!lentem, curarunt incaptivari ibique per octo usque dies in detentione 
fuit, donec tandem dictus dominus Petrus Macskasi iuste eum eliberaret. 

Possessio Plugova 

Cenisius eiusdem pagi Plugova cum adiuncto sibi altera incola. citatus, iura
tus, examinatus, fatetur: 2. Anna 1698 solvimus pro universa decima ducatos 6. 

Possessio Wranya 

Cenisius dictae eiusdem possessionis Vranya cum adiunctis sibi duobus in
colis citatus, iuratus, examinatus, fatetur: 1. Nihil. 2. Pro universa decima solvimus 
domino Dalmata ducatos numero 18. 3. Nihil. 4-to Patkovina apud nos omnibus 
reliquis oneribus plus ponderat, pro ea enim debebimus pati desolationem. 
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Possessio llladia 

Cenislus eiusdem pagi cum adiuncto sibi altero incola citatus, iuratus, exa
minatus, fatetur: Ad 4-tum: Pro patkovina singulis ad nos missis hominibus nune 
singulos, nune pauciores cogimur expendere zlotones. 

Possessio Domasnya 

Cenisius dictae eiusdem possessionis · Domasnya citatus, iuratus, examinatus, 
fatetur: I. Vere sequenti ante dies Pentecostales duo explebuntur anni, ex quo au
divi, dominum Christian inquisivisse adversus dominum Petrum Macskasi de eo, 
quidnam iniuste in comitatu ZeorenierÎsi expostulaverit ab aliquo. 2. Dominus Dal
mata, postquam curasset nos invocandos, coegit nos convenire pro universa de<;:ima 
in et pro ducatis 80, quos etiam administravi Suae Dominationi. Postea vero dum 
administrassemus vicissim, iniunxit nobis cubulos triticeae farinae numero 50, 
insuper autem iam ovium etiam decimas exceperat circiter 200. 3. Dominus An
dreas Literati, cameralista Caransebesiensis, postquam currum nostrum dimisisset 
et expostulavit a nobis duo aratra, quibus tandem Caransebesini intra intervallum 
trium plane septimanarum aravit. 4. Idem dominus Literati anno 1697 sub hoc 
praetextu quod non recte administrassemus decimam, exegit a nobis ducatos 40, 
item opiliones nostros homicidas suorummet invicem coegit dare ducatos 30. Ipsa 
etiam patkovina multum aggravamur, quotiescunque enim ad nos exmittuntur sin
gulis nonnunquam singulos nonnuquam vero pariter cogimur expendere 2 zlotones. 
Imo, quod est maius, servus dicti Andreae Literati, dum vice quadam eggrederetur 
ad nos, pro unico itinere ducatum unum, facientem fi. 5, et martes insignes ex
postulavit, sicut superius pro universa decima ducatos 80 administravimus pro
cedendo etiam. Decimam pecorum tamen pro sidovina, ut vulgo dicitur, sallario 
sylvarum exegerunt a nobis zlottones numero 44. Generosus Johannes Farkas vero 
aestate praeterita duos boves, sex verveus et triginta iustas butiri percolati a 
nobis exegit hoc fine, ut excellentissimo domino generali Rabutin administraret, 
ipsemet percepit, sed iam quorsum posuerit ignoro. 

Possessio Agacsics 

Cenisius eiusdem pagi Agacsics citatus, iuratus, examinatus, fatetur: Ad 2.: 
Nullam plane decimam solvimus cameralistis, quia dominus noster terrestris ă 

nobis exegit ex toto. 4 .. Pro patkovina saepissime ă nobis exigunt Haidones nune 
unum, nune vero duos zlottones. 

Possessio Nadas 

Cenisius eiusdem pagi Nadas citatus, iuratus, examinatus, fatetur: 2. Pro 
universa decima ă nobis domini cameralistae expostularunt ducatos numero 15, 
quamvis hoc ipsorum postulatum fuerit extraordinarium, cum neque oves habe
mus. 3. Nos cum aliis duobus pagis pro curru domino Andreae Literali solvimus 
zlottones numero 110 (szaz tiz) vere hoc proxime praeterito. 
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Possessio Sitiny 

Cenisius dicti eiusdem pagi Sitiny citatus, iuratus, examinatus, fatetur: 
2. Nimium aggravarunt nos dicti domini cameralistae, dum contraheremus de 
decima, petentes a nobis ducatos 18 duasque pelles vulpinas. 3. Pro curru uni 
servorum dominorum cameralistarum nomine Ilie, solvimus ducatos numero 3. 
4. Saepe oneramur patkovina turn a militibus ad vallum Ecserics commorantibus, 
turn vero ab hominibus a dominis cameralistis ad nos transmissis postulantibus 
pro singulis personis singulos zlottones. 

Possessio Czervena Czerkva 

Cenisius dicti pagi Czervena Czerkva cum adiuncto sibi altero incola citatus, 
iuratus, examinatus, fatetur: 2. Universam decimam administravimus domino 
nostro, videlicet tricesimatori, generoso Stephano Chun. 4. A militibus plurimum 
infestamur, qui equos nostros secum abducunt et alia incommoda inferunt. 

Die vero 15. Januarii sequentium testium fassiones recepimus hoc ordine: 

Possessio Berlova 

Cenisius cum adiunctis sibi duobus etiam incolis citatus. iuratus, examina
tus fatetur: 1. Audivimus, inquisivisse dorninurn Christian contra dorninum Petrurn 
Macskăsi, iam annus vere sequenti erit secundus, sed ex nobis nullo ibi existente 
super quonam inquisiverit, ncscimus. 2. - Pro decima frumentorum convenirnus 
dare domino Christian ducatos 4, reliquas decimas domino nostro adrninistravimus. 
Propter Bu!garos incolas pagi Va!ye Mare desolationem debebimus pati, ipsi 
enim prope habitantes foenum nostrum apportant, agros et alia occupant, cum 
tamen nos debeamus solvere pro his omnibus. 

Possessio Szlatina 

Duo incolae seu inhabitatores dicti pagi Szlatina citati, iurati, examinati, 
fatentur: 4. Domini cameralistae in Caransebes dixerunt nobis, quod iam amplius 
non dominus Petrus Macskasi, verum ipsi disponerent in comitatu, imo hodie 
quoque hoc dicunt. 

Possessio Remete 

Juratus dictae possessionis Remetye citatus, iuratus, examinatus, fatetur: 
2. Decimam ovium et apium a nobis percepit dominus Hetfalusi, servus generosi 
Alberti Dobner, reliquas autem decimas ex toto percepit provisor domini nostri, 
nempe Sebastianus Hancz, annonae pro nune commissarius in Caransebes. 4-to 
Pro patkovina tantum debemus expendere hominibus a cameralistis ad nos missis, 
ut fere adaequet portionem. 

Possessio V arcsorova 

Testis nobilis Michael Kaszap de Karansebes, nune in Varcsorova residens, 
cum adiuncto sibi uno incola, citatus, iuratus, examinatus, fatetur: 2 Anno 1698 
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universam decimam domino nostro administravimus. 4. Potkovinam totie quoties 
ad nos exmittuntur homines a cameralistis exposcunt. 

Possessio Valyeboul 

lncolae seu inhabitatores duo dicti pagi Valyeboul citati, iurati, examinati, 
fatentur: 1. Scimus, dominum Christian inquisivisse adversus dominum Petrum 
Macskasi, iamduo sunt anni, de eo quod quidnam expostulasset in comitatu. 
4. Servo domini Andreae Literati, dum salvagvardia non daret ip pago hospitium, 
me domino Andreae Literati incusavit idem servus, quo citra, dum semel intrarem, 
me minimum h:cepit, quare ego dum Suae Domina.ticni dicerem, nam me exci
pere dixit: Ego dispono pro nune in comitatu hoc, non vero alter. Item etiam, si 
quovis die venirent milites a cameralistis, semper potkovinam exposcunnt et quo
tidie ad nos euntes et redeuntes plurimum damnum inferunt. 

Possessio V ukova 

Cenisius dicti eiusdem pagi cum adiunctis sibi duobus incolis citatus, iuratus, 
examinatus, fatetur: 2. Pro universa decima administravimus domino Dalmata 
Caransebesini cubulos farinae 120, ducatos pariter 120, excepta decima ovium, pro 
qua etiam eidem domino Dalmata administravimus ducatos numero 15. 4. Pat
kovinam semper a nobis exposcunt quotiescunque ad nos veniunt. 

Die vero 16. Januarii sequentium testiuin fassiones recepimus hoc ordine: 

Possessio V ermes 

Juratus dictae possesionis eiusdem Wermes citatus, iuratus, examinatus 
fatetur: 2. Anno 1698 pro universa decima, excepta ovium, ducatos 150, cubulos 
tritici 130, pro ovium autem decima ducatos 30 vel vero 35 solvimus, quos omnes 
nummos administravimus domino Dalmata coactione licet accedente, nam secus, 
si iuxta ritum ex omnibus decimam expostulasset, non debebamus tantum sol
visse, quod nos etiam libentius fecissemus. Tritici vero cubulos 130 dominus 
Andreas Literati curavit introduci in arcem minorem Caransebesiensem. 4. Patko-:. 
vinam semper exigunt quott sunt personae, tott et tantos debemus etiam zlottones 
expendere. 

Die vero 19. accedentes in et ad ,POssessionem Obresia, possessionem videlicet 
domini exponentis, sequentium testium fassiones recepimus hoc ordine: 

Possessio Dalcs 

Cenisius dictae eiusdem possessionis Dalcs citatus, iuratus, examinatus, fatetur! 
2. Nos universam decimam nostram administravimus domino ·nostro, genetoso; 
Stephano Chun, pro nune tricesimatori Caransebesiensi. 

Cuius quidem praemissae huiusmodi inquisitionis ac testium fassionum se
riem prout per 11:os extitit expedita et peracta Sacratissimae Maiestati Vestrae sub_ 
sigillis nostris usualibus manumque propriarum subscriptionibus fide nostra me
diante rescripserimus praenominatoque domino exponenti iurium suorum uberio
rem futuram ad cautelam necessariam extradederimus. Eandem de reliquo Sacra
tissimam Maiestatem Vestram diu vivere foeliciterque regnare devotissime preca-
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mur. Datum in possessione praefata Obresia, anno Domini mille~imo sexcentesimo 
nonagesimo nono, die vero vigesima mensis Januarii, ultima videlicet inquisitionis 
nostrae praemissae.